Bezirk Nord 19/20
1.Nordliga M&nner
Post SV Magdeburg von 1926 e.V

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2019 13:00 1083 VB Klétze 07 e. V. Post SV Magdeburg |1 24:34
So.22.09.2019 15:00 1100 Post SV Magdeburg Il SG Fortschritt Burg e. V 38:18
Sa. 28.09.2019 14:00 1036 HSG Altmark West Il Post SV Magdeburg Il 21:33
So. 27.10.2019 14:00 1100 Post SV Magdeburg Il SV Eintracht Gommern |l 36:24
Sa. 02.11.2019 18:15 1054 Barleber Ha...Club e. V. Post SV Magdeburg Il 33:34
Sa. 16.11.2019 13:30 1180 SV Kali Wol...tedt e. V. Post SV Magdeburg Il 25:43
So0.01.12.2019 15:00 1100 Post SV Magdeburg Il FSV 1895 Magdeburg 29:25
Sa. 07.12.2019 18:00 1051 MTV Weferli...1881 e. V. Post SV Magdeburg Il 24:33
So.12.01.2020 15:00 1100 Post SV Magdeburg Il Magdeburger SV 90 33:26
Sa. 18.01.2020 18:00 1100 Post SV Magdeburg Il ViB Klotze 07 e. V. 31:16
Sa. 25.01.2020 16:00 1018 SG Fortschritt Burg e. V Post SV Magdeburg Il 26:32
So. 02.02.2020 15:00 1100 Post SV Magdeburg Il HSG Altmark West || 41:23
Sa. 29.02.2020 18:00 1197 SV Eintracht Gommern Il Post SV Magdeburg Il 24:34
So. 08.03.2020 15:00 1100 Post SV Magdeburg Il Barleber Ha...Club e. V. 33:24

Termin 1100 Post SV Magdeburg Il
offen
Termin 1096 FSV 1895 Magdeburg
offen

Sa. 25.04.2020 16:00 1100 Post SV Magdeburg Il

SV Kali Wol...tedt e. V.

Post SV Magdeburg Il

MTV Weferli...1881 e. V.

Sa. 02.05.2020 16:00 1098 Magdeburger SV 90

Post SV Magdeburg Il
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Hallenverzeichnis

1018

1036

1051

1054

1083

1096

1098

1100

1180

1197

SH Burg

Am Platz des Friedens, 39288 Burg

SH Mieste

Heinrich-Heine-StralRe, 39649 Mieste
Allertal-Halle Weferlingen
Geschwister-Scholl-Str.4, 39356 Weferlingen
Mittellandhalle 1 Barleben

Breiteweg 147, 39179 Barleben

Zinnberghalle Klotze
Geschwister-Scholl-StralRe, 38486 Klotze

SH der Freundschaft Magd.

Platz der Freundschaft , 39122 Magdeburg
SH Sudenburg Magdeburg
Wilhelm-Hbépfner-Ring 7, 39116 Magdeburg
SH An der Klosterwuhne Magdeburg
Pablo-Neruda-StraRe 12, 39124 Magdeburg
SH der Freundschaft

TriftstralBe, 39326 Wolmirstedt
Eintracht-Sporthalle Gommern
Magdeburgerstral3e 24b, 39245 Gommern
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1.Nordliga M&nner
Post SV Magdeburg von 1926 e.V

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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